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
ção de 351 m²,  reservatório de 20.000 litros, sis-
tema de iluminação e ventilação natural (Delker), 
pé direito livre de 10 metros, projeto elétrico, pa-
ra-raio, hidráulico e bombeiro totalmente execu-
tado. R$ 18.800,00 + IPTU

AP03691   - TORRES DA LIBERDADE - AU. 83 m² - 
3 dormitórios com armários sendo (1 suíte), sala 
para 2 ambientes, cozinha planejada, lavanderia e 
garagem para 2 autos coberta. Condomínio com 
área de lazer completa e portaria 24 horas. R$ 
1.700,00 + COND + IPTU

AP04521- CIDADE NOVA - AU.90 m² - 03 Dormi-
tórios, sendo 01 suíte com armário, sala, cozinha 
planejada, Wc social, lavanderia,  02 vaga de gara-
gem. R$ 1.600,00 + COND. + IPTU

AP04512 - RESIDENCIAL PORTO PRÍNCIPE - AU 
75m², 03 Dormitórios (Sendo 01 Suíte), Sala 02 
Ambientes (Estar e Jantar), WC Social, Cozinha Pla-
nejada C/ Coifa e Cook Top, Lavanderia e Garagem 
P/02 Autos Cobertos. R$ 1500,00 + COND + IPTU.

AP04516- JARDIM REGENTE - AU.88,52 m² - 02 Dormitórios 
com armários, Wc social, sala com  painel, cozinha planejada, 
lavanderia, varanda gourmet e garagem para 1 auto. Locação 
R$ 1.200,00 + COND.+IPTU

CH01729 - COLINAS DO MOSTEIRO DE ITAICI - AT. 2.500 m² 
AC. 601 m² - 4 suítes ( sendo 1 máster com closet e hidromas-
sagem), cozinha planejada, sala de jantar, sala de estar com 
lareira, sala de tv, lavabo, lavanderia, quarto de empregada com 
banheiro. Casa com uma parte toda avarandada, pomar, área 
gourmet com churrasqueira, forno de pizza e forno à lenha mais 
uma cozinha, piscina e garagem para 4 autos coberta. Imóvel 
com paisagismo e construção impecável. R$ 1.900.000,00

AP04439 - DUE - 3 dormitórios (1 suíte com ar e armários planeja-
dos), sala para 2 ambientes com ar condicionado, cozinha planeja-
da, wc social, lavabo, varanda gourmet com churrasqueira, home 
box e garagem para 2 autos coberta. apartamento com sol da ma-
nhã em excelente condomínio com área de lazer completa e portaria 
24 horas. R$ 690.000,00. Prédio possui gerador para elevadores 
em caso de falta de energia. R$ 690.000,00.

CA07820 - AT. 168m² - AC 168m² - SOBRADO COM EXCE-
LENTE LOCALIZAÇÃO EM CONDOMÍNIO FECHADO COM 
INFRAESTRUTURA COMPLETA - 03 suites com armários pla-
nejados, lavabo, sala com 02 ambientes, cozinha planejada, es-
critório, churrasqueira, lavanderia, garagem para 03 carros. R$ 
619.000,00

CA08342 - JARDINS DOS IMPÉRIOS – AT.150m² AC.110m² 03 
dormitórios sendo 01 suítes, 01 salas, cozinha americana planejada, 
cooktop, box nos banheiros, planejados em 02 dormitórios, área gour-
met, garagem para 02 autos, condomínio com área de lazer completa, 
portaria 24 horas locação R$ 2.300,00 + condomínio + IPTU.

CA08294 - Villaggio di Itaici - AT 150 m² AC 156 m² - lindo 
sobrado com 03 dormitórios (sendo 01 suíte) 2 com armários, 
WC social, sala 02 ambientes ampla, lavabo, cozinha planeja-
da, lavanderia, quintal, garagem para 02 autos. R$ 2.800,00 + 
Condomínio + IPTU.
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Advogados Arquiteta Caçamba

Cartuchos EletricistaDentistaDecoração

MecânicaJóiasFarmácias
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Veterinária

Segurança eletrônica

Som e iluminação Tecnologia digital e internet

Reparos e reformas

Placas p/ túmulos Pousadas

Psicóloga

Produtos Naturais
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AUXILIAR COMERCIAL – Para trabalhar 
em empresa do Ramo de Instrumenta-
ção. Técnico em Mecânica, Mecatrônica 
ou Automação Industrial. Residir em 
Indaiatuba. Experiência na área admi-
nistrativa e comercial.

ASSISTENTE FISCAL / FINANCEIRO 
– Superior completo. Conhecimentos 
em SPEED Fiscal e fechamento contábil.

ANALISTA DE PCP – Experiência 
na função. Conhecimento no sistema 
TOTVUS Microsiga Protheus. Superior 
completo. Residir em Indaiatuba ou Salto.

GERENTE DE LOJA – Ensino médio 
completo. Experiência em gerenciamento 
de equipe de vendas de comércio. Resi-
dir em Indaiatuba.

INSTALADOR ESQUADRIA – Experiên-
cia em montagem e instalação de esqua-
drias de alumínio. Residir em Indaiatuba.

INSPETOR OPERACIONAL – Ensino 
médio completo. Conhecimentos em In-
formática. CNH B. Residir em Indaiatuba. 
Disponibilidade de horário.

MANDRILHADOR – Experiência na 
função.

MECÃNICO DE MANUTENÇÃO – Ex-
periência em manutenção de máquinas 
de usinagem. 

MONTADOR DE MÓVEIS – Experiência 
na função e em leitura de projetos. En-
sino médio completo. CNH categoria B. 
Residir em Indaiatuba ou Salto.

MONTADOR DE MÁQUINAS – Ex-
periência em montagem de conjuntos 
mecânicos, hidráulicos e pneumáticos. 
Conhecimentos em metrologia, leitura 
e interpretação de desenhos técnicos 
mecânicos, em bombas e válvulas, e 
atuador elétrico. Residir em Indaiatuba 
ou Salto.

PROGRAMADOR DE MAQUINAS CNC 
– Desenvolver dispositivos de fixação. 
Elaborar desenhos 2D e 3D. Elaborar 
e corrigir programas CNC. Programar 
e operar Torno CNC e centro de usi-
nagem, três e quatro eixos. Metrologia. 
Comandos Mitsubishi, Fanuc e Siemens. 
Software CAM. Residir em Indaiatuba 
ou Salto. 

SOLDADOR – Experiência em Solda 
TIG, MIG e Eletrodo. Residir em Indaia-
tuba.

TÉCNICO ELETROMECÂNICO – Co-
nhecimentos em Leitura e interpretação 
de desenhos e diagramas elétricos e 
mecânicos. Hidráulica e pneumática. 
Eletricidade e lubrificação. Pacote Office. 
Conhecimentos em aplicação de CLP.

RUA: XV DE NOVEMBRO, 1084 – CENTRO - 
ENVIE SEU CURRÍCULO PELO 

selecao@joblinerh.com.br
ACESSE NOSSO SITE: 

WWW.JOBLINERH.COM.BR
FONE: (19) 3834-8862 / 3835-5215

Rua Jacob Lyra, 344 - Fone: 38943369 
maisemprego.mte.gov.br

Horário de atendimentos de 
Segunda a Sexta-feira das 07h00 as 15h45. 

Documentos: RG, CPF, PIS e 
Carteira de trabalho original.

Vagas on-line, sujeitas a alterações a qualquer momen-
to. Para saber a empresa e dados da vaga comparecer 

ao Pat com todos os documentos.

Administrador financeiro 1

Ajudante de serralheiro 1

Almoxarife 2

Analista contábil 1

Analista de controle de qualidade 1

Analista de custos 1

Analista de sistemas (informática)
( PCD) 1

Anotador de processo de produção 1

Auxiliar administrativo 1

Auxiliar de contabilidade 1

Auxiliar de contabilidade 1

Auxiliar de cozinha 1

Auxiliar de enfermagem 2

Auxiliar de galvanização 1

Auxiliar de limpeza 1

Camareira de hotel 1

Consultor 1

Costureira em geral 1

Eletricista de manutenção em geral 1

Empacotador, a mão (PCD) 1

Encanador 1

Enfermeiro 2

Fisioterapeuta geral 2

Fonoaudiólogo geral 2

Instalador de alarmes residenciais 1

Instrutor de informática 1

Manobrista 1

Marceneiro 1

Mecânico de ar-condicionado e 
refrigeração 1

Oficial de serviços gerais na manu-
tenção de edificações 1

Operador de zincagem 1

Pedreiro 1

Porteiro 2

Programador de máquinas - ferra-
menta com comando numérico 1

Serralheiro 1

Soldador 1

Subgerente de restaurante 1

Técnico de enfermagem 3

Torneiro cnc 1

Vendedor 3

Vendedor (PCD) 1

EMPREGOS
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classificados

Condomínio Vista 
Verde CC00057 - 03 
suites com closet, sala, 
lavabo, piscina, chur-
rasqueira, cozinha, 
banheiro, garagem pra 
02 carros. A.T108M². 
+  C O N D . 2 1 4 , 0 0 
R $ 6 8 9 . 0 0 0 , 0 0  F . 
3875-2215
Cond. Vista Verde 
(ITAICI) CC00059 - 
3 dorm.com 01 suite 
,sala , cozinha, a.s, 
wc, garagem p/ 02 
autos. COND. 214,00 
+ IPTU:90,00. A.T: 
175M²  R$ 520.000,00. 
F. 3875-2215
V i l a  B r i z o l a  – 
CA02996 Casa frente 
– Sala, cozinha, 01 
dormitório, Wc. Casa 
fundos – 01 dormi-
tório, cozinha, Wc. 
R$190.000,00 (19) 
3875-2215
J D .  C O L I B R I S  - 
AP00862 02 DORM, 
S A L A  ,  C O Z I -
NHA(PLANEJADO), 
BANHEIRO, GARA-
GEM P/01 CARRO 
. COND:200,00 IN-
CLUSO AGUA. R$: 
175.000,00. (19) 3875-
2215
Casas 2 dorms – 
Financiamento pela 
caixa ecônomica do 
terreno e da constru-
ção – consulte-nos 
F.: (19) 98254 7703  / 
(19)3885-4500 CRECI 
74.092
Casa com 3 dorms 
no Jd. dos Imperios 
R$380 MIL  - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
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